[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2025 года                                                                                                          № 226
О признании утратившими силу отдельных муниципальных

правовых актов Белоярского района

В соответствии с постановлением администрации Белоярского района                         от 3 сентября 2018 года № 776 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Белоярского района», распоряжением администрации Белоярского района от 15 августа 2018 года № 245-р       «О Перечне муниципальных программ Белоярского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Прекратить реализацию муниципальной программы Белоярского района «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма», утвержденной постановлением администрации Белоярского района           от 29 октября 2018 года № 1025 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма».

2. Признать утратившими силу постановления администрации Белоярского района:

от 29 октября 2018 года № 1025 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма»;

от 19 июля 2019 года № 616 «О внесении изменений в приложение                            к постановлению администрации Белоярского района от 29 октября 2018 года № 1025»;
от 5 декабря 2019 года № 1013 «О внесении изменений в приложение                       к постановлению администрации Белоярского района от 29 октября 2018 года № 1025»;
от 9 февраля 2023 года № 98 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 29 октября 2018 года № 1025»;
от 18 июля 2023 года № 464 «О внесении изменений в приложение                                 к постановлению администрации Белоярского района от 29 октября 2018 года № 1025»;
от 11 декабря 2023 года № 763 «О внесении изменений в приложение                             к постановлению администрации Белоярского района от 29 октября 2018 года № 1025»;
от 07 февраля 2024 года № 95 «О внесении изменений в приложение                                к постановлению администрации Белоярского района от 29 октября 2018 года № 1025».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Белоярского района                                                                                           А.В.Ойнец